

## LĪGUMS Nr. I-033 /2018

Par būvmateriālu, remonta materiālu iegādi Ludzas novada pašvaldības iestādēm Briģu, Istras un Nirzas pagastos

Ludzā,

2018.gada 03.maijā

Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas. Nr. 90000017453, juridiskā adrese: Raiņa ielā 16, Ludzā, LV-5701, turpmāk saukts „Pasūtītājs”, Ludzas novada pašvaldības izpilddirektora Sergeja Jakovļeva personā, kas rīkojas saskaņā ar Ludzas novada pašvaldības nolikumu, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “RASA L”, reģistrācijas Nr.42402006321, juridiskā adrese: Latgales iela 135, Ludza, Ludzas novads, LV-5701, turpmāk saukts – Izpildītājs, tās valdes locekles Danutas Matisānes personā, kura rīkojas pamatojoties uz Sabiedrības statūtiem, no otras puses, abi kopā turpmāk - „Puses”,

pamatojoties uz iepirkuma „Būvmateriālu, remonta materiālu iegāde Ludzas novada pašvaldības iestāžu vajadzībām”, ID Nr. LNP 2018/10, turpmāk tekstā – Iepirkums, rezultātiem un SIA “RASA L” iesniegto piedāvājumu iepirkuma priekšmeta 4.daļā – „Būvmateriālu, remonta materiālu iegāde Ludzas novada pašvaldības iestādēm Briģu, Istras un Nirzas pagastos”, savā starpā noslēdz Līgumu un vienojas par sekojošo:

### 1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

Izpildītājs apņemas pārdot, t.i. piegādāt un nodot Pasūtītājam būvmateriālus un remonta materiālus, turpmāk tekstā „Prece”, un Pasūtītājs apņemas pirkt, t.i. pieņemt no Izpildītāja un pilnā apmērā savlaicīgi apmaksāt pieņemto Preci atbilstoši šī Līguma noteikumiem un Tehniskai specifikācijai – Tāmei (Pielikums Nr.1), kas ir Līguma neatņemama sastāvdaļa.

### 2. LĪGUMA CENA

- 2.1. Kopējā Līgumcena sastāda EUR 985,83 (deviņi simti astoņdesmit pieci euro un 83 centi) bez PVN, PVN 21% sastāda EUR 207,02 (divi simti septiņi euro un 02 centi), kas kopsummā sastāda EUR 1192,85 (viens tūkstotis viens simts deviņdesmit divi euro un 85 centi).
- 2.2. Cenā iekļauti visi Valsts un pašvaldību noteiktie nodokļu maksājumi un nodevas un izdevumi par preces piegādi.
- 2.3. Preču cena ir nemainīga visā Līguma darbības laikā.

### 3. LĪGUMA DARBĪBAS LAIKS

- 3.1. Šis līgums stājas spēkā no 2018.gada 26.aprīļa un ir spēkā divpadsmit mēnešus vai līdz līgumcenas izņemšanai.

### 4. PUŠU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI

- 4.1. Izpildītājs nodrošina Preces piegādi ražotāja origināliepakojumā, kas nodrošina pilnīgu Preces drošību pret iespējamajiem bojājumiem to transportējot, un kurā Preci ērti glabāt.
- 4.2. Izpildītājs piegādā precī 24 stundu laikā, pašvaldības iestādes darba laika ietvaros, no pasūtījuma saņemšanas brīža.
- 4.3. Izpildītājs ir atbildīgs par Preču atbilstību Latvijas Republikas normatīvo aktu prasībām.
- 4.4. Izpildītājs piegādā Preces pēc Pasūtītāja pilnvaroto personu pasūtījuma, kas veikts telefoniski, pa e- pastu vai pa faksu.
- 4.5. Preces tiek piegādāta uz Ludzas novada pašvaldības iestādēm saskaņā ar iestāžu sarakstu (Pielikums Nr.2)
- 4.6. Izpildītājs piegādā Preci ar izmaksām EUR 0,01 par 1km, nodrošinot bezmaksas piegādi pasūtījumiem virs 30 EUR.
- 4.7. Izpildītājs piegādā kvalitatīvu (bez defektiem, bojājumiem un derīgu izmantošanai) Preci atbilstoši iesniegtajam piedāvājumam konkursam un Tehniskai specifikācijai – Tāmei (Pielikums Nr.1).
- 4.8. Pasūtītājam ir tiesības pārbaudīt piegādātās Preces kvalitāti un pieteikt pretenzijas, ja tā neatbilst Līguma noteikumiem.
- 4.9. Nekvalitatīvas (ar defektiem, bojātas vai nederīgas izmantošanai) Preces pieteikšana 10 (desmit) darba dienu laikā pēc piegādes dienas, sastādot par to attiecīgu aktu.

- 4.10. Izpildītājs nodrošina nekvalitatīvas Preces apmaiņa 24 (divdesmit četru) stundu laikā no mutiska Pasūtītāja pilnvaroto personu pieteikuma saņemšanas brīža.
- 4.11. Pasūtītājs veic Līgumā noteiktajā termiņā piegādātās kvalitatīvas un Līguma noteikumiem atbilstošas Preces apmaksu Līgumā noteiktajā kārtībā.

## 5. NORĒĶINU KĀRTĪBA

- 5.1. Pasūtītājs samaksā 20 (divdesmit) darba dienu laikā pēc Izpildītāja rēķina saņemšanas, pārskaitot naudu uz Izpildītāja norādīto bankas kontu.
- 5.2. Par apmaksas dienu tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis bankas pārskaitījumu uz Izpildītāja bankas kontu.
- 5.3. Ja piegādāta nekvalitatīva vai Līguma noteikumiem neatbilstoša Prece, par ko Līgumā noteiktā kārtībā sastādīts akts, norēķināšanās par Preci notiek pēc tās apmaiņas pret kvalitatīvu un Līguma noteikumiem atbilstošu Preci.

## 6. PUŠU MANTISKĀ ATBILDĪBA

- 6.1. Līguma noteikumiem neatbilstošas vai nekvalitatīvas Preces piegādes gadījumā visas izmaksas, kas saistītas ar Preces apmaiņu, sedz Izpildītājs.
- 6.2. Ja Pasūtītājs neveic apmaksu par Preci Līguma 5.1.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā Izpildītājam līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no kavētās summas par katru nokavēto dienu, pamatojoties uz Izpildītāja piestādīto rēķinu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas.
- 6.3. Ja Izpildītājs nav piegādājis Preci Līgumā 4.2.punktā noteiktajā termiņā, tas maksā Pasūtītājam līgumsodu 0,1% (vienas desmitdaļas no procenta) apmērā no termiņā nepiegādātās preces par katru nokavētu stundu, pamatojoties uz Pasūtītāja rakstveida pieprasījumu, bet līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% no kopējās līguma summas.
- 6.4. Līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no saistību izpildes.
- 6.5. Gadījumā, ja Līgums tiek pārtraukts Izpildītāja vainas dēļ, un Pasūtītājs pieprasa no Izpildītāja maksāt līgumsodu, Izpildītājs maksā Pasūtītājam līgumsodu 10% (desmit procentu) apmērā no Līguma kopējās summas.

## 7. NEPĀRVARAMA VARA

- 7.1. Puses tiek atbrīvotas no Līguma saistību izpildes, ja iestājas nepārvaramas varas apstākļi. Pie nepārvaramas varas apstākļiem tiek pieskaitīti: ugunsgrēks, plūdi, zemestrīce un citi ārkārtēja rakstura negadījumi, ko Puses nevarēja iepriekš paredzēt.
- 7.2. Gadījumā, ja iestājas Līguma 7.1.punktā noteiktie nepārvaramas varas apstākļi, Līgumā darbības termiņš tiek pagarināts attiecīgi par tādu laika periodu, par kādu nepārvaramas varas apstākļi aizkavējuši Līguma izpildi.
- 7.3. Puses par Līguma izpildi traucējoša negadījuma sākuma laiku un izbeigšanos 2 (divu) kalendāro dienu laikā informē otru Pusi. Nesavlaicīga paziņojuma gadījumā Puses netiek atbrīvotas no Līguma noteikto saistību izpildes.
- 7.4. Gadījumā, kad nepārvarama vara un to sekas turpina darboties ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem vai arī, tiem iestājoties, kļūst skaidrs, ka tie un to sekas darbosies ilgāk par 3 (trīs) mēnešiem, Pusēm ir tiesības lauzt šo Līgumu.

## 8. STRĪDU IZSKATĪŠANA UN LĪGUMA IZBEIGŠANA

- 8.1. Ja viena Puse pārkāpusi kādu no Līguma noteikumiem, otram Pusei ir tiesības pieteikt rakstveida pretenziju, kurā norādīts pārkāpuma raksturs un Līguma punkts, kuru Puse uzskata par pārkāptu.
- 8.2. Divu rakstisku pretenziju iesniegšana var būt par pamatu Pusēm iepriekš nebrīdinot vienpusējā kārtā lauzt līgumu.
- 8.3. Strīdus un nesaskaņas, kas var rasties Līguma izpildes rezultātā vai sakarā ar Līgumu, Puses atrisina savstarpēju pārrunu ceļā. Ja Puses nevar panākt vienošanos, tad domstarpības risināmas Latvijas Republikas tiesā.
- 8.4. Pārējos gadījumos Puses var izbeigt Līgumu pirms Līguma termiņa beigām Pusēm savstarpēji vienojoties.

## 9. CITI NOTEIKUMI

- 9.1. Līguma izpildes gaitā Pusēm ir saistoši Iepirkuma dokumentācijā paredzētie noteikumi.
- 9.2. Līgumu var papildināt, grozīt vai izbeigt, Pusēm savstarpēji vienojoties. Jebkuras Līguma izmaiņas vai papildinājumi tiek noformēti rakstveidā un kļūst par Līguma neatņemamām sastāvdaļām. Nav pieļaujami Līguma grozījumi, kas būtiski ietekmē Iepirkuma ietvaros paredzētos nosacījumus.
- 9.3. Izpildītājs par pilnvaroto pārstāvi šī Līguma izpildes laikā nozīmē Danutu Matisāni, tālr. 65707255, fakss: 65707255, e-pasts: [rasa2005@inbox.lv](mailto:rasa2005@inbox.lv).
- 9.4. Pušu pārstāvji ir atbildīgi par Līguma izpildes uzraudzīšanu, tai skaitā, par *Preces* pieņemšanas un nodošanas organizēšanu atbilstoši šā Līguma prasībām.
- 9.5. Ja kāds no Līguma punktiem kāda iemesla dēļ zaudētu spēkā esamību, tas neietekmē citus Līguma noteikumus un pārējie Līguma punkti paliek spēkā.
- 9.6. Visos citos jautājumos, kurus neregulē šī Līguma noteikumi, Puses vadās no spēkā esošās Latvijas Republikas likumdošanas.
- 9.7. Ja kādai no Pusēm tiek mainīts juridiskais statuss, Pušu amatpersonu paraksta tiesības, vai kādi Līgumā minētie Pušu rekvizīti, tad tā nekavējoties rakstiski paziņo par to otram Pusei. Ja Puse neizpilda šī apakšpunkta noteikumus, uzskatāms, ka otra Puse ir pilnībā izpildījusi savas saistības, lietojot šajā Līgumā esošo informāciju par otru Pusi. Šajā apakšpunktā minētie nosacījumi attiecas arī uz Līgumā un tā pielikumos minētajiem Pušu pārstāvjiem un to rekvizītiem.
- 9.8. Līgumam ir pievienoti un ir tā neatņemama sastāvdaļa:
  - 9.8.1. 1.Pielikums – Tehniskā specifikācija - tāme;
  - 9.8.2. 2.Pielikums – Preču piegādes vietas.
- 9.9. Līgums sastādīts latviešu valodā 2 (divos) eksemplāros ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie Pasūtītāja un otrs pie Izpildītāja.

## 9. PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

### PASŪTĪTĀJS

Ludzas novada pašvaldība

Reģ. Nr. 90000017453

Raiņa 16, Ludza, LV-5701

Banka: A/S „Citadele banka”

Kods: PARXLV22

Konta Nr.: LV09PARX0002240270024,

S.Jakovļevs

Z.v.



### IZPILDĪTĀJS

SIA „RASA L”

Reģ. Nr. 42402006321

Latgales iela 135, Ludza, Ludzas novads, LV-5701

Banka: A/S „Citadele Banka”

Kods: PARXLV22

Konta Nr.: LV28PARX0001101550016

Z.v.

D.Matisāne



## TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA –TĀME

„Būvmateriālu, remonta materiālu iegāde Ludzas novada pašvaldības iestādēm  
Brīgu, Istras un Nirzas pagastos”

1. Informācija par precī:
  - 1.1. Specifikācijā dažās pozīcijās uzrādīta konkrētā preču marka, pretendents var piedāvāt vai konkrēto marku vai ekvivalento precī.
  - 1.2. Nepieciešamās preces, to nepieciešamais daudzums, pamatprasības, pretendenta piedāvājums:

Nr. p.k.	Preces nosaukums un pamatprasības	Mērv.	Nepieciešamais daudzums	Pretendenta piedāvātās preces tehniskie parametri; ražotājs	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Cena EUR bez PVN par visu apjomu
<b>Brīgu pagasta un Istras pagasta PII Valentīna Matjušenoka Kontakttālrunis: 65729829</b>						
1	cements	kg	250	cements	0.11	27.50
2	skrūves 3cm kok.	gab	70	skrūves 3cm kok.	0.01	0.70
3	skrūves 4cm kok.	gab	70	skrūves 4cm kok.	0.01	0.70
4	skrūves 5cm met.	gab	70	skrūves 5cm met.	0.01	0.70
5	naglas 80	kg	0.5	naglas 80	1.11	0.56
6	naglas 100	kg	0.5	naglas 100	1.11	0.56
7	el.rozetes	gab	7	el.rozetes	0.70	4.90
8	el.slēdzis	gab	7	el.slēdzis	0.62	4.34
9	šķīdinātājs	L	7	šķīdinātājs	2.05	14.35
10	krāsa grīdai	L	20	krāsa grīdai	4.08	81.60
11	krāsa baltā	L	20	krāsa baltā	4.08	81.60
12	matēta dispersijas krāsa iekšdarbiem	L	3	matēta dispersijas krāsa iekšdarbiem	1.83	5.49
13	krāsas dažād. (alkīda emalja)	L	8	krāsas dažād. (alkīda emalja)	1.83	14.64
14	špakteles masa	kg	20	špakteles masa	0.43	8.60

Nr. p.k.	Preces nosaukums un pamatprasības	Mērv.	Nepieciešamais daudzums	Pretendenta piedāvātās preces tehniskie parametri; ražotājs	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Cena EUR bez PVN par visu apjomu
15	otas (dažād. izmēr.)	gab.	7	otas (dažād. izmēr.)	0.33	2.31
16	Pinotex krāsa vai ekvivalents	L	10	Pinotex krāsa vai ekvivalents	3.57	35.70
17	silikonlīme	gab	5	silikonlīme	1.45	7.25
18	tapešu līme	gab	4	tapešu līme	1.11	4.44
19	mazgājāmās tapetes	gab.	20	mazgājāmās tapetes	2.49	49.80
20	izlietne (kompl.)	Kompl.	2	izlietne (kompl.)	15.77	31.54
21	klozetpods (kompl.)	Kompl.	2	klozetpods (kompl.)	39.67	79.34
22	krāni (ūden.)	gab	6	krāni (ūden.)	1.70	10.20
23	montāžas putas	gab	10	montāžas putas	2.96	29.60
24	elastīgas savienojuma šūtenes ūdenim	gab	15	elastīgas savienojuma šūtenes ūdenim	1.43	21.45
<b>Brīgu pārvalde, Tautas nams un bibliotēka Andris Valeinis Tel: 65729853; 29481616</b>						
25	Krāsa, ūdens emulsija	l	60	Krāsa, ūdens emulsija	1.83	109.80
26	Alkīda krāsa, dzeltēna 2,7L	gab.	3	Alkīda krāsa, dzeltēna 2,7L	9.14	27.42
27	Alkīda krāsa, zaļa 2,7L	gab.	3	Alkīda krāsa, zaļa 2,7L	9.84	29.52
28	Alkīda krāsa, zila 2,7L	gab.	3	Alkīda krāsa, zila 2,7L	8.92	26.76
29	Alkīda krāsa, sarkana 2,7L	gab.	5	Alkīda krāsa, sarkana 2,7L	9.14	45.70
30	Alkīda krāsa, melna 2,7L	gab.	1	Alkīda krāsa, melna 2,7L	8.26	8.26
31	Alkīda krāsa, balta 2,7L	gab.	5	Alkīda krāsa, balta 2,7L	10.29	51.45
32	Dekoratīvais apmetums	m2	48	Dekoratīvais apmetums	0.89	42.72
33	Matēta akrilāta gruntskrāsa iekšdarbiem tonējama	l	15	Matēta akrilāta gruntskrāsa iekšdarbiem tonējama	2.86	42.90
34	Pinotex Clasic Ultra, gaiši brūns	l	5	Pinotex Clasic Ultra, gaiši brūns	5.41	27.05
35	Smilšpairo diskus P125	gab.	1	Smilšpairo diskus P125	0.45	0.45
36	Ota krāsošanai, plakana 1,5"	gab.	10	Ota krāsošanai, plakana 1,5"	0.28	2.80
37	Ota krāsošanai, 30.sērija	gab.	10	Ota krāsošanai, 30.sērija	0.39	3.90
38	Ota krāsošanai, plakana 3"	gab.	10	Ota krāsošanai, plakana 3"	0.47	4.70
39	Ota krāsošanai, plakana 3,5"	gab.	10	Ota krāsošanai, plakana 3,5"	0.54	5.40
40	Rullis 25cm	gab.	7	Rullis 25cm	1.85	12.95
41	Rullis 10cm	gab.	5	Rullis 10cm	0.34	1.70

Nr. p.k.	Preces nosaukums un pamatprasības	Mērv.	Nepieciešamais daudzums	Pretendenta piedāvātās preces tehniskie parametri; ražotājs	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Cena EUR bez PVN par visu apjomu
42	Rullis 18cm	gab.	2	Rullis 18cm	1.40	2.80
43	Krāsotāju respirators	gab.	5	Krāsotāju respirators	0.43	2.15
44	Darba cimdi kokvilnas	pāris	20	Darba cimdi kokvilnas	0.20	4.00
45	Ruļļu turētāji dažādi	gab.	5	Ruļļu turētāji dažādi	0.48	2.40
46	Vanniņas krāsām 220x270 plastmasas	gab.	10	Vanniņas krāsām 220x270 plastmasas	0.71	7.10
47	Rozetes3 vietīgās	gab.	2	Rozetes3 vietīgās	1.57	3.14
48	Pagarinātājs 3m ar 3 vietām	gab.	2	Pagarinātājs 3m ar 3 vietām	1.43	2.86
49	Pagarinātājs 5m ar 5 vietām	gab.	3	Pagarinātājs 5m ar 5 vietām	2.81	8.43
50	Rozetes uz virsmas montējamas	gab.	5	Rozetes uz virsmas montējamas	0.55	2.75
51	Cements 40kg	gab.	5	Cements 40kg	3.67	18.35
52	Krāsas šķīdinātājs, lakbenzīns	gab.	2	Krāsas šķīdinātājs, lakbenzīns	2.89	5.78
53	Krāsas šķīdinātājs, Vaitspirts	gab.	2	Krāsas šķīdinātājs, Vaitspirts	1.76	3.52
54	Hermetiķis akrīla	gab.	2	Hermetiķis akrīla	1.51	3.02
55	Montāžas putas līdz 750ml	gab.	10	Montāžas putas līdz 750ml	2.96	29.60
56	Krāsojamās tapetes(1 rullis=1x25m=25m <sup>2</sup> )	rullis	13	Krāsojamās tapetes(1 rullis=1x25m=25m <sup>2</sup> )	13.62	177.06
57	Tapešu līme	kg	3	Tapešu līme	1.87	5.61
58	Reģipsis/ģipskartons 12,5x1200x3000mm	m2	20	Reģipsis/ģipskartons 12,5x1200x3000mm	1.37	27.40
59	Akmens vate	m2	15	Akmens vate	0.96	14.40
60	CW profiļis 3m	gab.	15	CW profiļis 3m	2.13	31.95
61	Profila savienojumi	gab.	100	Profila savienojumi	0.11	11.00
62	Stūra šinas reģipsim 3m	gab.	8	Stūra šinas reģipsim 3m	0.57	4.56
63	Sietlenta	gab.	2	Sietlenta	0.72	1.44
64	Reģipša skrūves 25mm/3,5mm	gab.	200	Reģipša skrūves 25mm/3,5mm	0.01	2.00
65	Skrūves metāla karkasiem 4,8x28mm	gab.	200	Skrūves metāla karkasiem 4,8x28mm	0.01	2.00

Nr. p.k.	Preces nosaukums un pamatprasības	Mērv.	Nepieciešamais daudzums	Pretendenta piedāvātās preces tehniskie parametri; ražotājs	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Cena EUR bez PVN par visu apjomu
66	Skrūves metāla karkasiem 25mm	gab.	100	Skrūves metāla karkasiem 25mm	0.01	1.00
67	Zemprofila jumta skrūves	paka	2	Zemprofila jumta skrūves	8.26	16.52
68	Ārdurvis 844x2030x40mm	gab.	1	Ārdurvis 844x2030x40mm	136.36	136.36
69	Linoļejs 4m 3mm	m2	10	Linoļejs 4m 3mm	3.99	39.90
70	OSB-3 plāksnes 18mm	m2	10	OSB-3 plāksnes 18mm	4.90	49.00
71	Naglas 80mm	kg	5	Naglas 80mm	1.11	5.55
72	Naglas 120mm	kg	5	Naglas 120mm	1.11	5.55
73	Naglas 100mm	kg	5	Naglas 100mm	1.11	5.55
74	Naglas 50mm	kg	5	Naglas 50mm	1.11	5.55
75	Diski metāla griešanai 125mm	gab.	3	Diski metāla griešanai 125mm	0.21	0.63
76	Filtra elements Mignon FA 5" SX-10 mikr. Polipropilēna diega spole	gab.	2	Filtra elements Mignon FA 5" SX-10 mikr. Polipropilēna diega spole	0.99	1.98
77	Slīdsmēre PVC kanaliz.caur.400gr.	gab.	3	Slīdsmēre PVC kanaliz.caur.400gr.	2.43	7.29
78	Aeratori dažādi	gab.	5	Aeratori dažādi	0.28	1.40
79	Izolentas dažādas	gab.	5	Izolentas dažādas	0.34	1.70
80	VC poda mehānisms	gab.	1	VC poda mehānisms	2.41	2.41
81	Blīves 1/2	gab.	10	Blīves 1/2	0.03	0.30
82	Blīves 3/4	gab.	10	Blīves 3/4	0.03	0.30
<b>Nirzas pamatskola: Ļubova Vanagele Kontakttālrunis: 65729757</b>						
83	Grīdas krāsa	l	25	Grīdas krāsa	4.08	102.00
84	Krāsa sienām uz ūdens bāzes	l	5	Krāsa sienām uz ūdens bāzes	1.83	9.15
85	Krāsa sienām, durvīm alkīda emalja 5 litri	l	5	Krāsa sienām, durvīm alkīda emalja 5 litri	3.62	18.10
86	Iekšdurvis 3gab.	gab	3	Iekšdurvis 3gab.	36.27	108.81
87	Linoļejs	m <sup>2</sup>	12	Linoļejs	3.99	47.88
88	OSB Plāksnes 8mm 4gab.	Gab.	4	OSB Plāksnes 8mm 4gab.	7.90	31.60
89	Špaktele	kg	25	Špaktele	0.44	11.00

Nr. p.k.	Preces nosaukums un pamatprasības	Mērv.	Nepieciešamais daudzums	Pretendenta piedāvātās preces tehniskie parametri; ražotājs	Cena EUR bez PVN par vienu vienību	Cena EUR bez PVN par visu apjomu
90	Ģipskartona plāksnes 3gab.	Gab.	3	Ģipskartona plāksnes 3gab.	3.31	9.93
91	Cements	kg	40	Cements	0.11	4.40
<b>Summa</b>					<b>985.83</b>	
<b>PVN 21%</b>					<b>207.02</b>	
<b>Summa ar PVN</b>					<b>1192.85</b>	

1.2. Norādītais preču daudzums ir uzskatāms par maksimālo nepieciešamo daudzumu. Pasūtītājs patur tiesības iepirkuma līguma izpildes gaitā samazināt nepieciešamo preču daudzumu.

1.3. Preču piegādes biežums un daudzums – atbilstoši pieprasījumam.

1.4. Prece tiek piegādāta ražotāja oriģinālā iepakojumā.

**PASŪTĪTĀJS**

Ludzas novada pašvaldība



S. Jakovļevs

**IZPILDĪTĀJS**  
**SIA „RASA L”**

*D. Matīša*

Z.v.

D. Matīša





## Preču piegādes vietas

<i>Nr. p.k</i>	<i>Iestādes nosaukums</i>	<i>Adrese</i>
1	Brīgu pagasta pārvalde	Brigi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
2	Brīgu pagasta bibliotēka	Brigi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
3	Brīgu Tautas nams	Brigi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
4	Brīgu pagasta pirmsskolas izglītības iestāde	Brigi, Brīgu pagasts, Ludzas novads
5	Istras pagasta pirmsskolas izglītības iestāde	Vecslabada, Istras pag., Ludzas novads
6	Nirzas pamatskola	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads
7	Nirzas tautas nams	Nirza, Nirzas pagasts, Ludzas novads

**PASŪTĪTĀJS**  
Ludzas novada pašvaldība

S.Jakovļevs

Z.v.



**IZPILDĪTĀJS**  
SIA „RASA L”

D.Matisāne

Z.v.

